

贅彩おせち 白萩

壺之重

お品書		原材料名
1	さつま芋きんとん	さつま芋ペースト(インドネシア製造、ベトナム製造)、砂糖、水あめ、還元水あめ、寒天／クチナシ色素
2	洪皮栗甘露煮	栗(韓国)、砂糖
3	彩り松前	割干大根松前[乾燥大根(大根(日本))、人参、刻み昆布、刻みするめ、漬け原材料(還元でん粉糖化物、醤油、砂糖、かつお節エキス、たん白加水分解物、食塩、醸造酢、魚醤、唐辛子)／酒精、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、ソルビット、アナトー色素、(一部に小麦・いか・大豆を含む)] とびっ子(オレンジ)[トビウオ卵(ペルー)、砂糖、食塩、醤油／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4、赤102)、(一部に小麦・大豆を含む)]
4	黒豆煮	還元水あめ(タイ製造)、黒大豆(日本)、砂糖、食塩、(一部に大豆を含む)
5	ちよろぎ(白)	ちよろぎ(中国)、漬け原材料(梅酢、醸造酢、食塩、たん白加水分解物、酵母エキス)／アカダイコン色素、酸味料、(一部に小麦を含む)
6	ちよろぎ(紅)	ちよろぎ(中国)、漬け原材料(食塩、たん白加水分解物、酵母エキス)／酸味料、(一部に小麦を含む)
7	にしん甘酢漬	ニシン(ノルウェー)、魚卵、食塩、醸造酢、人参、砂糖、砂糖混合異性化液糖、米発酵調味料、生姜粉末／ソルビット、甘味料(ステビア)、酸味料、調味料(アミノ酸等)、アナトー色素
8	小松菜と舞茸の煮浸し	小松菜(日本)、舞茸水煮、人参、本みりん、和風調味料、醤油、砂糖、ごま／調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・ごま・大豆を含む)
9	千枚大根のブルーベリー漬	大根(日本)、砂糖、醸造酢、ブルーベリーピューレ、食塩／調味料(アミノ酸等)
10	一口にしん昆布巻	ニシン(ロシア、オランダ)、昆布、砂糖、醤油、干びょう、発酵調味料、みりん、かつお節エキス、魚醤、(一部に小麦・大豆を含む)
11	たたきごぼう	ごぼう(日本)、醤油、砂糖、みりん、ごま、風味調味料、醸造酢／トレハロース、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・ごま・大豆を含む)
12	かまぼこ(紅)	魚肉(輸入)、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし／コチニール色素、(一部に卵・えび・大豆を含む)
13	かまぼこ(白)	魚肉(輸入)、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし、(一部に卵・えび・大豆を含む)
14	葉付金柑	金柑(韓国)、砂糖、還元水あめ／トレハロース、酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、酸味料
15	いわし田作り(のし入)	カタクチイワシ(日本)、砂糖、水あめ、醤油、たん白加水分解物、寒天、(一部に小麦・大豆を含む)
16	伊達巻	鶏卵(日本)、砂糖、魚肉、でん粉、発酵調味料、食塩、植物油／加工デンプン、(一部に小麦・卵・大豆を含む)
17	金胡麻鰯角煮	まぐろ加工品(国内製造)、水あめ、醤油、砂糖、金ごま、食塩、寒天／調味料(アミノ酸)、(一部に小麦・ごま・大豆を含む)
18	ロブスターテルミドール焼	乳等を主要原料とする食品(国内製造)、ホワイトルー(小麦粉、食用植物油脂)、ロブスター(マダガスカル)、イタヤ貝、ソテオニオン、マッシュルーム、パルメザンチーズ、卵黄加工品、白ワイン、オニオンエキス、野菜エキス、食塩、バセリ、調味液／調味料(アミノ酸等)、香料、pH調整剤、グリシン、酵素、(一部に小麦・卵・乳成分・えび・大豆・ゼラチンを含む)
19	蓮根旨煮	蓮根(中国)、水あめ、砂糖、醤油、本みりん、かつお風味エキス、昆布エキス、食塩、風味調味料／調味料(アミノ酸等)、酸味料、酸化防止剤(V.C)、(一部に小麦・大豆を含む)
20	椎茸香煮	乾しいたけ(中国製造)、砂糖、醤油、米発酵調味料、食塩、寒天／調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・大豆を含む)
21	味付豆乳がんも	豆乳(国内製造)、植物油脂、粉状大豆たん白、醤油、砂糖、人参、還元水あめ、みりん、でん粉、かつおエキス、食塩、こんぶエキス、酵母エキス／調味料(アミノ酸等)、豆腐用凝固剤、(一部に小麦・大豆を含む)
22	人參旨煮	人参(中国)、水あめ、砂糖、醤油、風味原料(かつお節、宗田かつお節、昆布)、本みりん、食塩、昆布エキス、かつお風味調味料／酸味料、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、(一部に小麦・大豆を含む)
23	ポイルきぬさや	きぬさや(中国)
24	えびと枝豆のしんじょ	スケウダラすり身(ロシア製造、国内製造、アメリカ製造)、植物油、えび、たまねぎ、粉末状植物性たん白、液卵白、枝豆、豚脂、でん粉、油脂加工食品、砂糖、みりん、食塩／トレハロース、グリシン、ソルビット、酢酸Na、調味料(アミノ酸)、pH調整剤、リン酸塩(Na)、紅糖色素、乳化剤、(一部に小麦・卵・乳成分・えび・大豆・豚肉を含む)
25	梅酢レンコンの芽	蓮根(ベトナム)、梅酢、醸造酢、醤油、砂糖、食塩／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、アントシアニン色素、乳酸Ca、酸味料、甘味料(ステビア)、香料、(一部に小麦・大豆を含む)
26	有頭海老 ^{*1}	エビ(タイ又はマレーシア)、食塩、(一部にえびを含む)
27	彩り大根なます	大根(日本)、砂糖、人参、醸造酢、柚子皮、食塩、醤油、昆布、たん白加水分解物、唐辛子、(一部に小麦・大豆を含む)
28	生麩(桜)	小麦粉(国内製造)、もち粉／着色料(コチニール、クチナシ)、(一部に小麦を含む)
29	いくら醤油漬	マス卵(アメリカ、ロシア)、醤油、オリゴ糖、還元水あめ、食塩、かつお節エキス、粉末水あめ、発酵調味料、みりん、砂糖／調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、グリシン、甘味料(カンゾウ)、(一部に小麦・いくら・さば・大豆を含む)

重之式

1	さつまいもロールケーキ	砂糖(国内製造)、液全卵、小麦粉、さつまいもペースト、液卵白、乳等を主要原料とする食品、水あめ、カスタードクリーム、粉末油脂、ショートニング、ゼラチン、黒糖蜜、ゼラチンミックスパウダー、食塩、香味食用油／トレハロース、乳化剤、加工デンプン、膨脹剤、カゼインNa、安定剤(加工デンプン)、着色料(クチナシ、カラメル、ラック、カロチノイド)、V. C、増粘剤(アルギン酸エステル)、香料、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む)
2	ハニーレモンパルフェ*2	ハチミツレモンゼリー〔砂糖・ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、ぶどう糖、レモン果汁(濃縮還元)、砂糖、はちみつ／ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、V. C、クエン酸鉄Na、香料、カロチノイド色素〕 ホイップクリーム〔食用精製加工油脂(国内製造)、水あめ、砂糖、全粉乳、脱脂粉乳、食塩／カゼインNa、乳化剤、安定剤(セルロース、増粘多糖類)、香料、カロチン色素、(一部に乳成分を含む)〕 クランベリーとくるみの餡焼き〔ドライクランベリー(クランベリー、砂糖、植物油脂)(アメリカ製造)、くるみ、還元水あめ、デーツシロップ、砂糖、水あめ、食塩、寒天、(一部にくるみを含む)〕 レモンスライス〔レモン(南アフリカ共和国)〕
3	コーヒーパルフェ	コーヒーゼリー〔水あめ(国内製造)、ぶどう糖、コーヒーエキス、インスタントコーヒー／ゲル化剤(増粘多糖類)、香料〕 パンナコッタ〔牛乳(国内製造)、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖、クリーム、砂糖、加糖れん乳／ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、(一部に乳成分を含む)〕
4	藻塩クリームのパールケーキ	乳等を主要原料とする食品(国内製造)、鶏卵、砂糖、小麦粉、液卵白、水あめ、粉末油脂、クリーム、牛乳、ショートニング、食塩／トレハロース、乳化剤、加工デンプン、膨脹剤、カゼインNa、V.C、香料、安定剤(増粘多糖類)、ホエイソルト、pH調整剤、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
5	めんたい里芋サラダ	めんたい里芋サラダ〔里芋(中国)、菜種油、魚卵、砂糖、乾燥おから、食塩、醸造酢、大豆粉末、酵母エキス、唐辛子／増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、香料、乳化剤、V. C、着色料(紅麹、コチニール)、(一部にさけ・大豆を含む)〕 パセリ〔乾燥パセリ(イタリア製造)〕
6	モッツアレラバジル	モッツアレラチーズ〔ナチュラルチーズ(生乳、食塩、乳製品)(アメリカ製造)／加工デンプン、(一部に乳成分を含む)〕 バジルソース〔バジル(日本)、植物油脂、食塩、(一部に大豆を含む)〕
7	蒸鶏と野菜のトマトソース和え	蒸し鶏〔鶏ムネ肉(日本)、植物性たん白、醤油、食塩、香辛料〕、トマトソース〔トマトペースト、ダイストマト、ぶどう発酵調味料、砂糖、ソテーオニオン、植物油、おろしにんにく、食塩、醸造酢、チキンエキス、たまねぎエキス、酵母エキス、たん白加水分解物、コショウ末、香辛料、セロリパウダー〕、加熱済野菜ミックス〔ズッキーニ、なす、赤パプリカ、黄パプリカ、食用パーム油、食塩〕／酒精、増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・りんごを含む)
8	かぼちゃサラダ	かぼちゃ(中国)、菜種油、砂糖、乾燥おから、レモン果汁、食塩、大豆粉末／増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、酸味料、乳化剤、(一部に大豆を含む)
9	花形人参参煮	人参水煮(中国製造)、砂糖、醤油、酵母エキス、寒天／調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆を含む)
10	デミたまハンバーグ	ハンバーグ〔食肉(牛肉(オーストラリア)、豚肉)、たまねぎ、粒状植物性たん白、牛アキレス、つなぎ(パン粉、乳清たん白、乾燥卵白、脱脂粉乳、粉末状植物性たん白)、醤油、砂糖、ぶどう糖、植物油、食塩、香辛料、発酵調味料、にんにくペースト、液状混合調味料、ウスターソース、粉末状混合調味料、しょうがペースト／加工デンプン、キシロース、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na、K)、安定剤(増粘多糖類)、トレハロース、着色料(カカオ、カラメル)、(一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)〕 デミグラスソース〔水あめ(国内製造)、トマトペースト、たまねぎエキス、米発酵調味料、ビーフエキス、植物油、ブラウンルー、加工油脂、濃縮ぶどう果汁、チキンエキス、ワイン、ポークエキス、デミグラスソース、食塩、酵母エキス、オニオンパウダー、コショウ末、香辛料／ソルビット、増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、香料、pH調整剤、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)〕 卵ソース〔液全卵(国内製造)、たまねぎ、みりん、砂糖、清酒、醤油、食塩、かつおエキス／増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、カロチノイド色素、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)〕 パセリ〔乾燥パセリ(イタリア製造)〕
11	ボイルブロッコリー	ブロッコリー(エクアドル)
12	蔵王産いちじく甘露煮	いちじく(宮城県)、砂糖／カラメル色素
13	イタリアンソーセージ	リオナソーセージ〔豚肉(輸入)、豚脂肪、糖類(粉末水あめ、砂糖)、バジル、結着材料(大豆たん白、粗ゼラチン)、食塩、香辛料、酵母エキス〕／リン酸塩(Na)、pH調整剤、調味料(アミノ酸)、くん液、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に大豆・豚肉・ゼラチンを含む)
14	ライブオリーブ	オリーブ加工品(オリーブ、食塩)(アメリカ製造)／グルコン酸鉄
15	スタフドオリーブ	塩漬〔オリーブ、赤ピーマン、漬け原材料(食塩)〕(スペイン製造)／塩化Ca、糊料(アルギン酸Na、グァーガム)、酸味料、酸化防止剤(V.C)
16	スパイシーポークステーキ	豚肩肉(輸入)、植物油脂、香辛料、食塩、粉末醤油、砂糖、粉末濃縮スープ、粉末状大豆たん白、ぶどう糖果糖液糖、乳たん白、水あめ／カラメル色素、pH調整剤、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、カゼインNa、リン酸塩(Na)、増粘剤(キサンタンガム)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
17	照焼肉団子串	肉団子〔食肉(鶏肉(日本)、豚肉)、たまねぎ、豚脂、粒状植物性たん白、菜種油、水溶性食物繊維、食塩、しょうがペースト、砂糖、にんにくペースト、香辛料／加工デンプン、セルロース、炭酸Ca、ピロリン酸鉄、(一部に大豆・鶏肉・豚肉を含む)〕 照焼たれ〔糖類(水あめ(国内製造)、果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、醤油、食塩、醸造酢、チキンエキス／増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム、寒天)、カラメル色素、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)〕
18	合鴨ロースモーク	合鴨肉(中国)、ぶどう糖、食塩、大豆たん白、白こしょう／ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に大豆を含む)
19	手羽唐揚げ*3	鶏手羽先(日本又はタイ又はその他)、液体調味料(醤油、砂糖、水あめ、その他)、粉末調味料(小麦粉、でん粉、その他)、ごま、なたね油／加工デンプン、酒精、増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、(一部に小麦・ごま・さば・大豆・鶏肉を含む)
20	ドライトマトワイン煮	ドライトマト(トマト(タイ)、砂糖)、水あめ、砂糖、赤ワイン／酸味料、酸化防止剤(V.C、亜硫酸塩)、香料、アカキャベツ色素
21	若桃コンポート	桃(中国)、砂糖／酸味料、V.C、香料、(一部にもを含む)
22	キャロットオニオンラベ	キャロットオニオンラベ〔人参(日本)、たまねぎ、砂糖、醸造酢、たん白加水分解物、発酵調味料、醤油加工品、食塩、オニオンパウダー、柚子果汁／調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア)、(一部に小麦・大豆を含む)〕 パセリ〔乾燥パセリ(イタリア製造)〕
23	花れんこん酢漬	蓮根(中国)、漬け原材料(食塩、醸造酢)／甘味料(ソルビット、サッカリンNa)、酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、リン酸塩(Na)、漂白剤(亜硫酸塩)、着色料(赤105)

特典 (添付)

1	直火焼ローストビーフ	ローストビーフ〔牛もも肉(オーストラリア)、食塩、香辛料、砂糖、粉末醤油、酵母エキス/カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・牛肉・大豆を含む)〕、タレ〔醤油、ビーフブイヨン(牛肉、たまねぎ、セロリ、ワイン、にんにく、香辛料)、ワイン、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、おろしにんにく、野菜ブイヨン、オニオンエキス、水あめ、食塩、香辛料/増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉を含む)〕
---	------------	--

* 1 エビの産地は2026年の使用計画順

* 2 [貳の2 ハニーレモンパルフェ]は蜂蜜を使用しておりますので、一歳未満の乳児には食べさせないでください。

* 3 鶏手羽先の産地は、2025年の使用実績順

本製品に含まれるアレルギー物質(特定原材料等28品目中)
小麦・卵・乳成分・えび・くるみ・
いか・いくら・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン

※本品製造工場では特定原材料8品目のうち、かにを含む製品と共通の設備で製造しています。

※アレルギー表示については、盛り込み済み商品のため、周囲の食品の付着の可能性についてもご注意ください。